1 tejto zmluvy ( predpoklad apríl 2021)  a trvať bude do 18 mesiacov od 

účinnosti ZoD so zhotoviteľom stavby.  

VI. CENA PREDMETU ZMLUVY A PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1. Cena predmetu zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v súlade s Prílohou č. 1 :  

Spolu s DPH: 32 998,- € (slovom: tridsaťdvatisícdeväťstodeväťdesiatosem eur )  

Dôvodom k vypracovaniu Dodatku č. 1 je skutočnosť, že predpokladaná doba realizácie 

stavebných prác – ukončenie diela na dozorovanej stavbe s názvom: „Multifunkčná hala“ sa 

v zmysle uzatvorenej zmluvy o dielo č. 344/2021 zo dňa 17.05.2021 posúva o 2 kalendárne